ECUAPETSA PET DEL ECUADOR S.A

Eloy-Afaro (Durán), Agosto 28 de 2013

Señor

MILTON ESTEBAN CASTRO VARON

Ciudad.-

Cumplo en informar a Usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía ECUAPETSA PET DEL ECUADOR S.A Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de 5 años. Por tanto Usted, tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, en forma individual.

ECUAPETSA PET DEL ECUADOR S.A se constituyo en la ciudad de Guayaquil, el 13 de Junio de 2013 ante el AB. RENATO ESTEVEZ SAÑUDO, Notario Suplênte Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Durán el 6 de agosto del 2013

Atentamente.

ABG RUBEN RODRIGUEZ ESPINOZA

SECRETARIO AD-HOC

RAZÓN: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía ECUAPETSA PET DEL ECUADORS.A hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.- Eloy-Afaro (Duràn), Agosto 28 del 2013

MILTON ESTEBAN CASTRO VARON

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

C.I. 171651242-1

709 -3 SEP 2013

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Durán

Ciudadela Abel Gilbert Bloque C31 y C32

Número de Repertorio: 2013

709

EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DURÁN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1. - Con fecha Cinco de Septiembre del Dos Mil Trece queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL de la compañía ECUAPETSA PET DEL ECUADOR S.A a favor de CASTRO VARON MILTON ESTEBAN por el plazo de CINCO AÑOS, en el Registro MERCANTIL de fojas 4649 a 4656 con el número de inscripción 272. EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DURÁN.

Ab. Roberto Saavedra Cruz
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
CS1 325TCN DURÁN (5)



